
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Córdoba

Núm. 5.562/2023

DECRETO Nº: 2023/15587

Fecha: 27/11/2023

Nº Expediente: 2023/75378

Asunto: REGISTRO_DE_HABILITACIONES

Referente a: RESOLUCIÓN SOBRE HABILITACIONES DE

EMPLEDOS/AS PÚBLICOS/AS RELATIVAS A EXPEDICIÓN DE

COPIAS ELECTRÓNICAS AUTÉNTICAS, SALIDAS ORVE Y OA-

CE.

Visto el informe de la Técnica de Administración General de la

Dirección General de Modernización Digital:

(CSV 9edc2e4bff995d63d8556c05de5ed84f1636440f), y en uso

de las facultades que en materia de organización me atribuye el

artículo 124 de la Ley 7/85, de 2 de abril, reguladora de las Ba-

ses de Régimen Local,

HE RESUELTO:

PRIMERO: Inscribir en el registro de empleados públicos habili-

tados los siguientes movimientos:

MOV (1) NIF APELLIDOS Y NOMBRE DIR 3 OACE (3) CEA (4) ORVE

A ***0480** Adelaida Tejada Cornejo LA0016629-Oficina de Información al Consumidor X

A ***3941** Agustín Gavilán Cañete LA0016631-Servicios Sociales Comunitarios X

A ***5254 Alfredo A. Ruiz Martínez LA0016625-Comercio y Venta Ambulante X

A ***0516** Amelia Valverde de Diego LA0016631-Servicios Sociales Comunitarios X

A ***5741** Ana González García
LA0003683-Servicio de Extinción de Incencios y Sal-

vamento (SEIS)
X

A ***0097** Ana Mª Araque González LA0016631-Servicios Sociales Comunitarios X

A ***8692** Antonio García Muñoz LA0016631-Servicios Sociales Comunitarios X

A ***0285** Antonio L. Díaz Gálvez LA0016646-Fiestas y Tradiciones X

A ***1179** Antonio Rivas Zafra LA0016690-Sostenibilidad y Medio Ambiente X

A ***3268** Antonio Torrecilla Ramírez LA0003788-Medio Ambiente X

A ***9021** Carmen Aljama Castellanos LA0016536-Órgano de Gestión Tributaria X X

A ***9021** Carmen Aljama Castellanos LA0016538-Gestión Tributaria X

A ***5200** Carmen Mª Gómez Márquez LA0016515-Asesoría Jurídica X

A ***8740** Carmen Ruiz-Canela Zurita LA0016630-Salud Pública X

A ***8431** Concepción Ruiz Lara LA0016680-Vía Pública-Multas X X

A ***1957** Cristina Martínez Gómez LA0016495-Desarrollo Económico y Turismo X

A ***3491** Enrique F. Barroso Fernández LA0016644-Gestión Patrimonial y Responsabilidad X

A ***5537** Fabiana Rioboo Camacho LA0003715-Movilidad X

A ***2357** Fernando García Morales LA0016518-Gestión X

A ***3058** Francisca Salas Prieto LA0016678-Vía Pública- Autorizaciones X

A ***3714** Francisco Jurado Gómez LA0003794-Selección y Formación X

A ***5773** Gema Mª Ventosa Arias LA0003794-Selección y Formación X

A ***8672** Jesús Martínez León LA0016653-Mayores X

A ***1630** José María Páez Pazos LA0016680-Vía Pública-Multas X X

A ***1429** Laura Moreno Palomas LA0016634-Estadística X

A ***1402** Luisa Jurado López LA0002626-Alcaldía - Presidencia X

A ***0617** Mª Dolores Fernández Vida LA0016615-Juventud X

A ***0617** Mª Dolores Fernández Vida LA0016624-Juventud – Programas X

A ***6254** Mª Victoria Rojo Mesa LA0016538-Gestión Tributaria X

A ***5295** Mª Benilde Mediavilla Tapia LA0016644-Gestión Patrimonial y Responsabilidad X

A ***1409** Mª Carmen Hermoso Pérez LA0016495-Desarrollo Económico y Turismo X

A ***1069** Mª Carmen Navas Serena LA0016631-Servicios Sociales Comunitarios X

A ***0655** Mª Carmen Aguilar Pineda LA0016629-Oficina de Información al Consumidor X

A ***9009** Mª Carmen Expósito Luna LA0002626-Alcaldía – Presidencia X

A ***1861** Mª Carmen Gálvez Romero LA0003715-Movilidad X

A ***8171** Mª Jesús Bernal González LA0016495-Desarrollo Económico y Turismo X

A ***9369** Mª José Estévez Ávila LA0016617-Consumo X

A ***9369** Mª José Estévez Ávila LA0016626-Junta Arbitral de Consumo X

A ***9369** Mª José Estévez Ávila LA0016629-Oficina de Información al Consumidor X

A ***9369** Mª José Estévez Ávila LA0016630-Salud Pública X

A ***3074** Mª Purificación Castaño Moreno LA0016631-Servicios Sociales Comunitarios X

A ***3093** Manuela del Mar González Gónzalez LA0016631-Servicios Sociales Comunitarios X

A ***4063** Mª Dolores Membrives García LA0002646-Infraestructuras X

A ***7304** Marta Gómez Castellano LA00016644-Gestión Patrimonial y Responsabilidad X

A ***6218** Mercedes Ruiz Pérez LA0003662-Secretaría del Pleno X

Martes, 09 de Enero de 2024 Nº 6  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

A ***7207** Miguel Ángel Cáliz Serrano LA16535-Intervención X

A ***6746** Miguel Ángel Moreno Díaz
LA000033-Instituto Municipal de Desarrollo Económi-

co y Empleo de Córdoba (IMDEEC)
X X X

A ***3212** Mónica Asencio Santacruz LA0016640-Contratación X X

A ***3047** Rafael Ángel Medina Cecilia LA0002631-Movilidad X

A ***0820** Rafaela Montes López
LA0003683-Servicio de Extinción de Incendios y Sal-

vamento (SEIS)
X

A ***5536** Raquel Gómez Serrano LA0016673-Administración Electrónica X

A ***5378** Reyes de la Rosa Coto LA0016634-Estadística X

A ***3904** Rosa Mª Espejo Espejo LA0016678-Vía Pública – Autorizaciones X X

A ***3563** Sara Bravo Nacario LA003735-Museos X

A ***1849** Yolanda de Ruz Fernández LA0016515-Asesoría Jurídica X

(1) Movimiento: A (Alta); B (Baja); M (Modificación); R (Revocación).

(2) Oficina Asistencia en Materia de Registro.

(3) Oficina Especializadas por razón de la materia.

(4) Copia Electrónica Auténtica.

(5) Apud Acta.

SEGUNDO: Deberá darse traslado a la unidad administrativa

de la Junta de Gobierno Local y proceder a su publicación en la

sede electrónica del Ayuntamiento de Córdoba, así como en el

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba para general conoci-

miento.

Córdoba, 27 de noviembre de 2023. Firmado electrónicamente

por el Presidente, José María Bellido Roche.

Martes, 09 de Enero de 2024Nº 6  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Martes, 09 de Enero de 2024Nº 6  p.2


		2024-01-09T07:32:57+0100
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




